
A Str. G-ral Constantin Budișteanu, T +40 0213125429 
 Sector 1, 010773 București E rectorat@unarte.org 
 România W unarte.org 
 
 

 
UNArte este o instituție certificată SR EN ISO 9001:2015 și IQNet.   1/1 

 

 

 

Hotărârea nr. 62 din 17.06.2024 

 

cu privire la 

 

Aprobarea modificării Regulamentului de ordine interioară (ROI) al UNArte 

 

În conformitate cu prevederile:  

Codului muncii, cu modificările și completările ulterioare, 

Legii-cadru privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice, cu modificările și 

completările ulterioare, 

Legii învățământului superior 199/2023, cu modificările și completările ulterioare,  

Legii securităţii şi sănătăţii în muncă, cu modificările și completările ulterioare, 

Legii privind egalitatea de şanse între femei şi bărbaţi, cu modificările și completările 

ulterioare, 

Senatul Universității Naționale de Arte din București, 

 

 

 

 

 

Hotărăște: 

 

Art. 1. Se aprobă cu unanimitate de voturi modificarea Regulamentului de ordine interioară 

(ROI) al UNArte. 

 

  Art. 2. Direcția Resurse Umane va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

 

 

PREȘEDINTE SENAT, 

prof. univ. dr. DINU IOAN DUMBRAVICIAN 

   


